
UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

KogSys-KogInf-Psy:
Grundlagen der Kognitiven
Informatik

Schmid

KogInf
Schmid

Wirtschaftsfranzösisch 4
Entraînement à la rédaction
de textes scientifiques
(ab 13.10.)

Ranjakasoa

Ü KogSyS-ML-M: Lernende
Systeme

Siebers

Di

Spanisch: Spanisch B1 (Für
Hörer aller Fakultäten)

Romero García-Ciudad

SNA-ITSM-B: IT Service
Management

Fischbach

SNA-Sem-B: Soziale
Netzwerke
(Bachelor-Seminar)

Fischbach

Wirtschaftsenglisch 7 -
Business Law: UK/US/EU

Knight

Kandidatenseminar
Wünsch

Kandidatenseminar
Wünsch

Mi

KTR-Datk-B:
Datenkommunikation

Krieger

Wirtschaftsenglisch 5 -
International Management

Knight

Grundkurs II
Murphy

Ausgewählte diagnostische
Verfahren II (Gruppe B)

Wolf

Do

SNA-ITSM-B: IT Service
Management

Zylka

Italienisch: Cultura e civiltà
italiana A

Formiani

Italienisch: Lingua italiana
B1

Formiani

HCI-IS-B
Herr

HCI-IS-B
Herr

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (Tel. 0951/863 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 07:38:37


