UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller Fakultäten)		SNA-ITSM-B: IT Service Management	
09:00		Romero García-Ciudad		Zylka	
10:00	KogSys-KogInf-Psy: Grundlagen der Kognitiven Informatik	SNA-ITSM-B: IT Service Management Fischbach	KTR-Datk-B: Datenkommunikation Krieger	Italienisch: Cultura e civiltà italiana A Formiani	
11:00	Schmid KogInf Schmid				
12:00	Wirtschaftsfranzösisch 4 Entraînement à la rédaction	SNA-Sem-B: Soziale Netzwerke	Wirtschaftsenglisch 5 - International Management	Italienisch: Lingua italiana B1	
13:00	de textes scientifiques (ab 13.10.) Ranjakasoa	(Bachelor-Seminar) Fischbach	Knight	Formiani	
14:00	Ü KogSyS-ML-M: Lernende Systeme	Wirtschaftsenglisch 7 - Business Law: UK/US/EU	Grundkurs II Murphy	HCI-IS-B	
15:00	Siebers	Knight			
16:00		Kandidatenseminar Wünsch	Ausgewählte diagnostische Verfahren II (Gruppe B)	HCI-IS-B	
17:00		Kandidatenseminar Wünsch	Wolf		